
BAÑO 1

BAÑO

SALÓN-COCINA-COMEDOR

DORMITORIO PPAL.

DORMITORIO 1

LAVADERO

11.40m²

2.86m²

9.34m²

34.33m²

2.71m²

4.36m²

10.76m²

37.24m²

HALL

VESTIDOR PPAL.

TERRAZA CUBIERTA

Cerrada vivienda / Bulit:
Lavadero / Laundry:

TOTAL BUILT AREA 127,31 m²
SUP. TOTAL CONSTRUIDA:

SITUACIÓN EN EL EDIFICIO

Terraza / Terrace:

TERCERO "E" / LEVEL 3 "E"

N
S

E

W

SUP.CONSTRUIDA / BUILT AREA

E

m²
m²
m²

86,08
3,03

38,20

ESCALA GRAFICA

Las Superficies expresadas, el dimensionado de pilares, la situacion de bajantes y conductos de ventilación podrán
experimentar leves variaciones durante la ejecución de la obra por exigencias técnicas, jurídicas o municipales.
Algún giro de puerta y la distribución de aparatos sanitarios y cocina podrá sufrir alguna variación, siendo el vuelo             

El mobiliario es meramente informativo y los materiales serán los representados en la memoria de calidades.  
de la misma un elemento a valorar en la elección de calidades extras.
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